Essen 2024/25

Regionsliga mannliche Jugend C Gr. 2

HSG Gerresheim 04

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 07.12.2024 14:00 05014 DJK Griin Weil3 Werden Il HSG Gerresheim ZH

So.15.12.2024 13:30 04005 HSG Gerresheim HSG Rade/Herbeck 45:29
Do.09.01.2025 18:45 05007 MTG Horst Essen Il HSG Gerresheim 13:25
Sa. 18.01.2025 15:00 04002 HSG Gerresheim ETB SW Essen I 42:38
So. 26.01.2025 15:00 01030 TSV Aufderhdhe HSG Gerresheim 34:36
So. 02.02.2025 16:00 01019 Wermelskirchener TV HSG Gerresheim 34:32
So. 09.02.2025 13:15 04005 HSG Gerresheim SSG Wupperta...uppertal Il 27:17
So. 09.03.2025 15:15 04005 HSG Gerresheim MTG Horst Essen I 40:14
Mi. 12.03.2025 19:00 01013 v HSG Rade/Herbeck HSG Gerresheim 27:34
So. 16.03.2025 11:30 05012 ETB SW Essen Il HSG Gerresheim 30:42
So. 23.03.2025 13:30 04005 HSG Gerresheim TSV Aufderhdhe 36:25
So. 30.03.2025 13:30 04005 HSG Gerresheim Wermelskirchener TV 34:25
So. 06.04.2025 17:30 12009 v SSG Wupperta...uppertal I HSG Gerresheim 35:38

nu .Dokument 013, erstellt am 24.12.2025 10:20 | Seite 1 von 2

X

Handball
Nordrhein

\

Hallenverzeichnis

01013

01019

01030

04002

04005

05007

05012

05014

12009

Radevormwald.Gymnasium
Hermannstrasse, 42477 Radevormwald

Wermelskirchen.Schwanen

Stettiner Str. / Am Schwanen, 42929 Wermelskirchen
SG.Borkhaus-Siebels

Uhlandstrasse 52, 42699 Solingen
Carl-Sonnenschein-Schule (Unterbach)
Gerresheimer Landstrasse 89, 40627 Dusseldorf
Marie-Curie-Gymnasium

Graulinger Str. 15, 40625 Dusseldorf
Gymn.-Wolfskuhle

Pinxtenweg 8, 45276 Essen

Klapperstr.

Dellmannsweg 14, 45277 Essen
Klaus-Schorn-Sporthalle

Lurmannwald 1d, 45149 Essen

Kothen Wuppertal-Unterbarmen
Rudolf-Steiner Str.2, 42285 Wuppertal



Essen 2024/25 /‘Z

Regionsliga mannliche Jugend C Gr. 2 h

HSG Gerresheim 04 Handball
Nordrhein

L4

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 24.12.2025 10:20 | Seite 2 von 2



