

Essen 2024/25

Regionsliga männliche Jugend C Gr. 2

HSG Gerresheim 04

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 07.12.2024 14:00 05014	DJK Grün Weiß Werden II	HSG Gerresheim	ZH
So. 15.12.2024 13:30 04005	HSG Gerresheim	HSG Rade/Herbeck	45:29
Do. 09.01.2025 18:45 05007	MTG Horst Essen II	HSG Gerresheim	13:25
Sa. 18.01.2025 15:00 04002	HSG Gerresheim	ETB SW Essen II	42:38
So. 26.01.2025 15:00 01030	TSV Aufderhöhe	HSG Gerresheim	34:36
So. 02.02.2025 16:00 01019	Wermelskirchener TV	HSG Gerresheim	34:32
So. 09.02.2025 13:15 04005	HSG Gerresheim	SSG Wuppertal-Uppertal II	27:17
So. 09.03.2025 15:15 04005	HSG Gerresheim	MTG Horst Essen II	40:14
Mi. 12.03.2025 19:00 01013 v	HSG Rade/Herbeck	HSG Gerresheim	27:34
So. 16.03.2025 11:30 05012	ETB SW Essen II	HSG Gerresheim	30:42
So. 23.03.2025 13:30 04005	HSG Gerresheim	TSV Aufderhöhe	36:25
So. 30.03.2025 13:30 04005	HSG Gerresheim	Wermelskirchener TV	34:25
So. 06.04.2025 17:30 12009 v	SSG Wuppertal-Uppertal II	HSG Gerresheim	35:38

Hallenverzeichnis

01013 Radevormwald.Gymnasium
Hermannstrasse, 42477 Radevormwald

01019 Wermelskirchen.Schwanen
Stettiner Str. / Am Schwanen, 42929 Wermelskirchen

01030 SG.Börkhaus-Siebels
Uhlandstrasse 52, 42699 Solingen

04002 Carl-Sonnenschein-Schule (Unterbach)
Gerresheimer Landstrasse 89, 40627 Düsseldorf

04005 Marie-Curie-Gymnasium
Gräulinger Str. 15, 40625 Düsseldorf

05007 Gymn.-Wolfskuhle
Pinxtenweg 8, 45276 Essen

05012 Klapperstr.
Dellmannsweg 14, 45277 Essen

05014 Klaus-Schorn-Sporthalle
Lürmannwald 1d, 45149 Essen

12009 Kothen Wuppertal-Unterbarmen
Rudolf-Steiner Str.2, 42285 Wuppertal



Essen 2024/25

Regionsliga männliche Jugend C Gr. 2

HSG Gerresheim 04

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen